
سه شنبه 18 مر��� 1401 - شما�� 12324 -  سا	 چهل � چها�� 4

�گهى تجديد مناقصه عمومى  يك مرحله ��
پر(ژ' بهسا,� ( )يو�+' سا,� +()خانه )+ محد()' ساختمانها� مسكونى شهر� فرهنگيا� 

(كوچه سر)�+ جنگل نوبت �(0
شهر)�+� لاهيجا� بر�سا% ��يف بو�جه  مصو! شهر���� ��نظر ���� پر�ژ� بهسا�� ��يو��� سا�� ���خانه �� محد��� ساختمانها� مسكونى شهر� 
فرهنگيا@ � كوچه سـر��� جنگل �� با بر;��� ��ليه به مبلغ 122/955/011/167 �يا+ �� بر�سـا% فهرسـت بها� سـا+ 1401 �با�سـتفا�� �� منابع ��خلى 
شـهر����  �� طريق برگز��� مناقصه عمومى به شـركتها� ��جد شـر�يط ����� حد�قل پايه (5)�شـته ها� ;! ���هسـا�� ������ گو�هينامه صلاحيت �� 

سا�ما@ مديريت �برنامه �يز� ��طريق ��گا� سامانه تد��كاQ �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) به ;��% : www.setadiran.ir ��گذ�� نمايد. 
متقاضيا@ ��جد شر�يط مى تو�نند جهت ��يافت �سنا� مناقصه �� طريق ��گا� سامانه تد��كاQ �لكتر�نيكى ��لت (ستا�) با ���يز مبلغ 2/000/000 �يا+ به 

حسا! شما�� 1610338972 ��;مد شهر���� (بانك ملت )�� ��� چها�شنبه مو�V 1401/5/19 لغايت ��� چها�شنبه مو�V 1401/5/26 �قد�U نمايند.
- مبلغ تضمين شـركت )+مناقصه : شـركت كنندگا@ جهت شركت �� مناقصه مبلغ 6/147/750/558 �يا+ بصو�Q ضمانت بانكى به نفع كا�فرما (با�عتبا� 

سه ما�) يا ���يز به حسا! سپر�� شما�� 0105200887002 نز� بانك ملى �قد�U نمايند.
- سـپر)' نفر�D �(0 تا سـو? مناقصه تا �نجا? تشريفاD قانونى مناقصه ( عقد قر�+)�) مستر) نخو�هد شد. -چنانچه برندگا� �(0 ( )(? ( سو? مناقصه 
�, �نعقا) قر�+)�) خو))�+� نمايند به ترتيب سـپر)' شـركت )+مناقصه �نها به نفع شـهر)�+� لاهيجا� ضبط خو�هد شد.-�خرين مهلت جهت �+�يه 

پيشنها)ها )+سامانه )(لت (ستا)) تا پايا� (قت �)�+� (ساعت 12ظهر) +(, سه شنبه مو+R 1401/6/8 ميباشد.
تبصـر' : متقاضيـا@ ميبايسـت جهت ���يه تمامى �سـنا� پاكت ( �لف � ! �̂  ) �� طريق سـامانه فـو[ �لذكر با�گذ��� � �قد�U نمايند، ضمنا شـركت كنند� 

ميبايست محتو� پاكت (�لف) �� بصو�Q ��بسته تا �ما@ �علاU شد� به كا�فرما (�فتر �مو� پيما@ ��سيدگى)  تحويل نمايد.
- تا�يخ با�گشـايى پيشـنها�ها� ���يه شـد� باحضو� شركت كنندگا@ (همر�� بامعرفى نامه) ��� چها�شـنبه  مو�V 1401/6/9   ��% ساعت 11 ظهر به  
;��% :  لاهيجا@ – بلو�� �ماU �ضا(e) - ميد�@ گلسـتا@ - سـاختما@ سـتا�� شـهر���� خو�هد بو�.- هزينه ��^ ;گهى به عهد� برند� مناقصه ميباشـد. 
- شهر���� �� �� يا قبو+ هر يك ��  پيشنها� ها مختا� ميباشد- ساير جزئياQ ��طلاعاQ ���سنا� مناقصه  قيد گر�يد� �ست �  متقاضيا@ ميبايست جهت 
�طلاعاQ بيشتر به ;��% �ينترنتى lكر شد� مر�جعه نمايند . - پيشنها�ها� فاقد سپر�� � مبهم � مشر�j �� ��جه �عتبا� ساقط ميباشد . – ���� بو�@ حد�قل 

پايه (5) �شته ها� ;! � ��هسا�� �ظرفيت كا�� ;��� �لز�مى ميباشد.
+ضا ,ند' )0 – شهر)�+ لاهيجا�+(,نامه سر�سر� جمهو+� �سلامى 1401/5/18

�گهى فقد�� سند مالكيت شهرستا� +(مشگا�
بدينوسيله عزيز بانو ��ميانى فر�ند على نقى با ���ئه �� برگ �ستشها�يه گو�هى 
شـد� تحت شـما�� ها� 21150-21152-21151 مو�خه 1401٫05٫11 
�فترخانه �سنا� �سمى شما�� 13 ��مشگا@ به �نضماU ��خو�ست ����� شد� 
شـما�� 559 مو�V 1401٫05٫11 �علاU نمو�� كه سـند مالكيت پلا� 440 
فرعى �� 127 �صلى بخش هفت خرU ;با� شهرسـتا@ ��مشـگا@ به شـما�� 
سـريا+ 234998 سر� �لف 85 بناU خانم عزيز بانو ��ميانى فر�ند على نقى 
ثبت � سـند مالكيت صا�� � تسـليم گر�يد� كه به علت سـهل �نگا�� مفقو� 
گر�يـد� � تقاضا� صد�� �لمثنى سـند مالكيت ملك مذكـو� �� ���� لذ� مر�تب 
به �سـتنا� ما�� 120 �صلاs مو��� �� ;يين نامه قانو@ ثبت �� يك نوبت ;گهى 
شـو� تا چنانچه كسـى مدعى �نجاU معامله نسـبت به ملك موصوt يا �جو� 
سـند مالكيت مزبو� نز� خو� باشد �� تا�يخ �نتشا� ;گهى ظرt مدQ �� ��� به 
����� ثبت �سـنا� � �ملا� شهرستا@ ��مشـگا@ مر�جعه � �عتر�v كتبى خو� 
�� ضمن ���ئه �صل سـند مالكيت يا سـند معامله تسـليم � �سيد ��يافت ���� 
بديهـى �سـت چنانچه ظرt مهلت مقـر� �عتر�v صو�Q نگير� �لمثنى سـند 

مذكو� طبق مقر��Q صا�� � به متقاضى تسليم خو�هد شد.       U �لف 600
نو+(, بها+� +ئيس �)�+' ثبت �سنا) ( �ملا� شهرستا� +(مشگا�

�خطا+يه حضو+ )+ )فترخانه �,)(�[
شما�� : 122     تا�يخ : 1401/05/13

;قـا� فريـد�@ عـزQ �مين فر�ند عـزQ به نشـانى مجهو+ 
�لمكا@ �� طريق نشـر �ين ;گهـى به جنابعالى مدQ يك هفته 
فرصت ���� مى شو� جهت �جر�� ثبت ��قعه �����^ با خانم
(شلير ـ �) موضوe ���نامه  شما�� 140148390000545734  
مو�خه 1401/02/26 �� كلاسـه پر�ند� 0100366  صا��� 
�� شـعبه ��+ ���گا� عمومى حقوقى شهرسـتا@ بانه  �� �ين 
�فتر خانه به ;��% : بانه ، سـليما@ بيگ ، كوچه گوله سـو�� 
 Uقد�� Qبر�بر مقـر�� Q11 حاضـر شـويد ، �� غيـر �ين صو�

خو�هد شد. 
سر)فتر �,)(�[ شما+' 120 حو,' ثبتى  شهرستا� بانه
سر )فتر  ـ سيد محمد صالح سميعى

�گهى موضوb ما)' 3 قانو� تعيين (ضعيت ثبتى ( �+�ضى 
ساختمانها� فاقد سند +سمى

 بر�بر ;��ء هياQ موضوe قانو@ تعيين  تكليف  �ضعيت  ثبتى  � ���ضى  ساختمانها�  فاقد سند 
�سـمى مسـتقر  �� ��حد  ثبت مريو�@ تصرt مالكانه �  بلامعا�v متقاضيا@  محر� گر�يد�  
 ��  Uعمو eير به منظو� �طلا�  sمتقاضيا@  � �ملا�  مو��  تقاضا  به شر  Qست. لذ� مشخصا�
�� نوبت  به فاصله 15 ���  ;گهى  مى شـو�  ��صو�تى  كه �شـخاz  نسبت  به  صد��  سند 
 �� Qمالكيت   متقاضيا@ �عتر�ضى  ��شته  باشند  ميتو�نند  �� تا�يخ  �نتشا�  ��لين ;گهى به مد
 Qمد tخو� �� به ����� ثبت �سـنا� � �ملا� محل تسـليم � پس �� �خذ �سيد ظر vما�  �عتر�

يك ما� �� تا�يخ تسليم �عتر�v ���خو�ست خو� �� به مر�جع قضايى تقديم نمايد
بخش 24 مريو��

1. خانم گلچين تاژ   فر�ند محمو�    شما�� شناسنامه 607     � به شما�� ملى  3820006052  �� 
ششد�نگ يك قطعه �مين ���عتى ;بى  مساحت  2564   متر مربع پلا�  فرعى �� 580 �صلى 

2. خانم گلچين تاژ   فر�ند محمو�    شما�� شناسنامه 607     � به شما�� ملى  3820006052  
�� ششـد�نگ يك قطعه �مين ���عتى �يم  مسـاحت  4618/52   متر مربع پلا�  فرعى �� 

580 �صلى 
3. خانم گلچين تاژ   فر�ند محمو�    شما�� شناسنامه 607     � به شما�� ملى  3820006052  
�� ششـد�نگ يك قطعه �مين ���عتى ;بى  مسـاحت  10502/63   متر مربع پلا�  فرعى �� 

580 �صلى            U �لف 50
1401/5/18 : U�� تا�يخ �نتشا� نوبت ��+ :1401/5/4      تا�يخ �نتشا� نوبت

+ئيس ثبت مريو�� نگا+�

�گهى موضوb ما)' 3 قانو� ( 13 �ئين نامه تعيين تكليف
(ضعيت �+�ضى ( ساختمانها� فاقد سند +سمى

;��� صا��� هياQ حل �ختلاt قانو@ مذكو� مسـتقر �� ����� ثبت �سـنا� � �ملا� شهرسـتا@ ����� 
بشـرl sيل: �سـيدگى � تائيد � �نشـاء گر�يد.مر�تب �� �جر�� ما�� 3 قانو@ تعيين تكليف �ضعيت 
���ضـى � سـاختمانها� فاقد سـند �سـمى �� نوبت به فاصلـه 15 ��� جهت �طلاe مالكين � سـاير 
صاحبا@ حقو[ �� ���نامه كثير �لانتشـا� � محلى ;گهى �نتشـا� � علا�� بر ;@ �� ��سـتاها �� تا�يخ 
�لصـا[ تا چنانچه �شـخاz نسـبت به مـو�� تقاضا �عتر�v ���ند �� تا�يخ نشـر ��ليـن ;گهى � �� 
��سـتاها �� تا�يخ �لصا[ به مدQ �� ما� �عتر�v خو� �� كتبا به ����� ثبت �سـنا� � �ملا� شهرستا@ 
 vيك ما� �� تا�يخ تسليم �عتر� Qمد tمكلف �ست ظر vمعتر Qتسليم ���ند � بر�بر مقر�� �����
مبا��Q به تقديم ���خو�سـت بـه مر�جع قضائى lيصلاs �قد�U � گو�هى تقديم ���خو�سـت تحويل 
ثبت �سنا� نمايد � ���مه عملياQ ثبتى موكو+ به ���ئه حكم نهائى مى باشد �� غير �ينصو�Q متقاضى 
با ���ئه گو�هى عدU تقديم ���خو�سـت � پس �� �نقضا� مدQ مذكو� � يا عدU �صو+ �عتر�v سـند 
مالكيـت مـو�� تقاضا بر �سـا% مـد�+ ��� �فق مقر��Q صا�� خو�هد شـد �� هر حا+ صد�� سـند 

مالكيت مانع مر�جعه متضر� به مر�جع قضائى نخو�هد بو�.
 140160325005000220 شـما��   ���  �  1400114425000214 كلاسـه  پر�نـد� 
مو�خه:1401/03/07 به تقاضا� خانم:;�l سـالا��ند فر�ند:حسـين نسـبت به ششد�نگ يك با! 
سـاختما@ به مسـاحت 80 متر مربع مفر�� � مجز� شـد� �� پلا� 1- فرعى �� 118- �صلى ��قع �� 

بخش 4 شهرستا@ �����.خر�جى �� مالكيت:مر�� باجلا@ فر�ند حسن     U �لف:208
تا�يخ چاپ:�� نوبت 1401/05/02 � 1401/05/18 

()+)( �مصطفى �ما� �له بها+(ند� ـ +ئيس �)�+' ثبت �سنا) ( �ملا
e)ضا �فر+ fطر ,�

�گهى )عوD �, بستانكا+��  شركت عمر�� ( مسكن سا,' 
پايد�+ �فق �ستا� �يلا? 

 Uبستانكا��@  شركت عمر�@ � مسكن سا�� پايد�� �فق �ستا@ �يلا �� Qگهى �عو;
(سهامى خاz)  به شما�� ثبت 5002 � شناسه ملى 10300077502 �� �جر�� 
مـا�� 225 �صلاحيه قانو@ تجا�Q �� كليه بسـتانكا��@ شـركت عمر�@ � مسـكن 
شـركت عمر�@ � مسـكن سـا�� پايد�� �فق �سـتا@ �يلاU �� حا+ تصفيه (سهامى 
خاz)  به شـما�� ثبت 5002 � شناسـه ملى 10300077502 كه ;گهى �نحلا+ 
 ^�� 1395/04/14 Vصفحه 9 ���نامه �سمى كشو� به شما�� 20775 مو� �� @;
گر�يد� �ست �عوQ بعمل مى ;يد تا ظرt مدQ 6 ما� �� تا�يخ �نتشا� ;گهى نوبت 
��U با ���ئه مد�� مثبته ��عا� خو� به مدير تصفيه ;قا سـلما@ مر��� به شـما�� 
همر�� 09129178256 مسـتقر �� ;��% : ;��% محل تصفيه: �يلاU شهرستا@ 
چر���+ شهر شبا! بلو�� پيامبر �عظم جنب سوپر ما�كت خد��حمي پلا� 10- كد 
پستي 8311369511 مر�جعه نمايند بديهى �ست شركت � مدير تصفيه �� مو�� 
هرگونه ��عا� �حتمالى كه خا�^ �� مدQ فو[  به شركت منعكس گر�� مسئوليتى 

نخو�هد ��شت. 
مدير تصفيه شركت : عمر�� ( مسكن سا,' پايد�+ �فق �ستا� �يلا?
(سهامى خاi)  )+حا0 تصفيه �قا� سلما� مر�)�

�گهى )عوD �, بستانكا+��  شركت عمر�� ( مسكن سا,' 
پايد�+ نيك ,�گرj كرمانشا' 

;گهى �عوQ �� بسـتانكا��@ عمر�@ � مسكن سـا�� پايد�� نيك ��گر% كرمانشا� 
(سهامى خاz)  به شما�� ثبت 15387 � شناسه ملى 10660150626 �� �جر�� 
ما�� 225 �صلاحيه قانو@ تجا�Q �� كليه بستانكا��@ عمر�@ � مسكن سا�� پايد�� 
نيك ��گر% كرمانشـا� �� حا+ تصفيه (سـهامى خاz)  به شما�� ثبت 15387 � 
شناسـه ملى 10660150626 كه ;گهى �نحلا+ ;@ �� صفحه 62 ���نامه �سمى 
كشو� به شما�� 21610 مو�V 1398/03/02 ��^ گر�يد� �ست �عوQ بعمل مى 
;يد تا ظرt مدQ 6 ما� �� تا�يخ �نتشا� ;گهى نوبت ��U با ���ئه مد�� مثبته ��عا� 
خو� به مدير تصفيه ;قا سـلما@ مر��� به شـما�� همر�� 09129178256 مستقر 
�� ;��% : �سـتا@ كرمانشـا� بخش مركز� شهر كرمانشـا� محله پر�ژ � مسكن 
مهـر 7311 ��حد� بيسـتو@ معبر ;خر : بلو�� شـيخ فاضل تونـي معبر ;خر : كوچه 
شهيد محمد حسين عزتي كد پستي 1178135151 مر�جعه نمايند بديهى �ست 
شـركت � مدير تصفيه �� مو�� هرگونه ��عا� �حتمالى كه خا�^ �� مدQ فو[  به 

شركت منعكس گر�� مسئوليتى نخو�هد ��شت. 
مدير تصفيه شركت : عمر�� ( مسكن سا,' پايد�+ نيك ,�گرj كرمانشا' 
(سهامى خاi)  )+حا0 تصفيه �قا� سلما� مر�)�

�گهى )عوD �, بستانكا+��  شركت عمر�� ( مسكن سا,' 
پايد�+ گنجينه �ستا� همد�� 

;گهى �عوQ �� بستانكا��@ شركت عمر�@ � مسكن سا�� پايد�� گنجينه �ستا@ همد�@ 
(سـهامى خاz)  به شـما�� ثبت 9567 � شناسـه ملى 10820093199 �� �جر�� 
ما�� 225 �صلاحيه قانو@ تجا�Q �� كليه بسـتانكا��@ شركت عمر�@ � مسكن سا�� 
پايد�� گنجينه �سـتا@ همد�@ �� حا+ تصفيه (سـهامى خاz)  به شما�� ثبت 9567 
� شناسـه ملى 10820093199 كه ;گهى �نحلا+ ;@ �� صفحه 58 ���نامه �سـمى 
كشـو� به شـما�� 20876 مو�V 1395/08/17 ��^ گر�يد� �ست �عوQ بعمل مى 
;يد تا ظرt مدQ 6 ما� �� تا�يخ �نتشـا� ;گهى نوبت ��U با ���ئه مد�� مثبته ��عا� 
خـو� به مدير تصفيه ;قا سـلما@ مر��� به شـما�� همر�� 09129178256 مسـتقر 
�� ;��% : �سـتا@ همد�@، شهرسـتا@ همد�@ ، شهر� شـهيد بهشتى ، ميد�@ لاله، 
مجتمع نير�� �نتظامى ، جنب مجتمع مسـكونى �ليعصر، سـاختما@ مهدكو��،�فتر 
پـر�ژ� 135 ��حـد� صبا(سـا�� پايد��)كدپسـتى 6515957755 مر�جعـه نمايند 
بديهى �سـت شـركت � مدير تصفيه �� مو�� هرگونه ��عـا� �حتمالى كه خا�^ �� 

مدQ فو[  به شركت منعكس گر�� مسئوليتى نخو�هد ��شت. 
مدير تصفيه شركت : عمر�� ( مسكن سا,' پايد�+ گنجينه �ستا� همد�� 
(سهامى خاi)  )+حا0 تصفيه �قا� سلما� مر�)�

�گهى )عوD �, بستانكا+�� شركت عمر�� ( مسكن سا,' 
پايد�+ �بيد+ �ستا� كر)ستا� 

�� �جـر�� مـا�� 225 �صلاحيه قانو@ تجا�Q �� كليه بسـتانكا��@ شـركت 
عمر�@ � مسكن سا�� پايد�� ;بيد� �ستا@ كر�ستا@ �� حا+ تصفيه (سهامى 
خاz)  به شـما�� ثبت 7919 � شناسـه ملـى 10610111734 كه ;گهى 
 Vنحـلا+ ;@ �� صفحه 83 ���نامه �سـمى كشـو� به شـما�� 20885 مو��
1395/07/22 ��^ گر�يد� �ست �عوQ بعمل مى ;يد تا ظرt مدQ 6 ما� �� 
تا�يخ �نتشا� ;گهى نوبت ��U با ���ئه مد�� مثبته ��عا� خو� به مدير تصفيه 
;قا سلما@ مر��� به شما�� همر�� 09129178256 مستقر �� ;��% : �ستا@ 
كر�سـتا@ -شهر سـنند^ - بخش مركز� - شهر سنند^ - محله �يلاشهر 
- معبر ماقبل ;خر خيابا@ �سـتا� محمد فاني سـنندجي - معبر ;خر:بلو�� 90 
خر��� - پلا� 7 - طبقه همكف - كد پستي : 6617760002مر�جعه نمايند 
بديهى �ست شركت � مدير تصفيه �� مو�� هرگونه ��عا� �حتمالى كه خا�^ 

�� مدQ فو[  به شركت منعكس گر�� مسئوليتى نخو�هد ��شت. 
مدير تصفيه شركت : عمر�� ( مسكن سا,' پايد�+ �بيد+ �ستا� كر)ستا� 
(سهامى خاi)  )+حا0 تصفيه �قا� سلما� مر�)�

�گهى )عوD مجمع عمومى عا)� ساليانه 
 (iسهامى خا) شركت �بتكا+ يا(+�� كوير

به شما+' ثبت 2153 ( شناسه ملى 10260212962
�حتر�ماً بدينوسيله �� كليه سهامد���@ شركت �بتكا� يا���@ كوير (سهامى 
خاz) �عوQ مى گر�� تا �� جلسه مجمع عمومى عا�� ساليانه كه ��% 
سـاعت 18 ��� شـنبه مو�V 1401/06/05 �� محل �فتر شـركت ��قع 
�� �سـتا@ �صفها@ – شـهر كاشـا@ – ناجى ;با� فا� يك – خيابا@ بعثت 

– ��بر�� بوستا@ قلم برگز�� مى گر�� حضو� بهم �سانيد.
)ستو+ جلسه:

1 - تصويب تر��نامه سو� � �يا@ منتهى به �سفند سالها� 1399 � 1400
2 - �نتخا! با��سين

3 - �نتخا! ���نامه كثير�لانتشا� جهت ��^ ;گهى ها� شركت
4 - �نتخا! �عضا� هيأQ مدير�

5 - ساير مو���� كه �� صلاحيت مجمع عمومى عا�� باشد.
هيأD مدير' شركت �بتكا+ يا(+�� كوير

�گهى مز�يد' عمومى فر(m ( �جا+'
1401/5/13 - 11434
شـهر���� بانه �� �جر�� ما�� 5 ;ئين نامه مالى شـهر���� ها � مجو� شـما�� ها� شو��� �سلامى 
شهر �� نظر���� فر�� سه قطعه �مين ��قع �� محله �كانا@ � �جا�� 2 با! مغا�� �� مجتمع ;فتا! 
��خشـا@ � مغا�� طبقه همكف سـاختما@ شو��� �سلامى شـهر بانه � �مين شهربا�� ميد�@ شو��  
 Qطريـق مز�يد� عمومى � با شـر�يط مند�^ �� �سـنا� مز�يـد� با بهر� گير� �� سـامانه تد��كا�� ��
�لكتر�نيكى ��لت Setadiran.ir به �نجاU برساند � لا�U �ست مز�يد� گر�@ �� صو�Q عدU عضويت 
قبلى مر�حل ثبت ناU �� سايت مذكو� � ��يافت گو�هى �مضاء�لكتر�نيكى �� جهت شركت �� مز�يد� 

محقق سا�ند.
1-1 : تا�يخ �نتشا� مز�يد� �� سامانه مو�خه 1401/05/15 مى باشد .

2-1 : مهلـت �مـا@ ��يافـت �سـنا� مز�يـد� �� سـايت :  تا سـاعت 19 عصـر ���يكشـنبه تا�يخ 
. 1401/05/23

3-1 : مهلت �ما@ ���ئه پيشـنها� : �� سـاعت 19 عصر ���شنبه تا�يخ 1401/05/15 تا ساعت 13 
��� پنج شنبه  تا�يخ 1401/06/03 . 

4-1 :تا�يخ شر�e با�گشايى پاكاQ ساعت 8 صبح ��� شنبه مو�خه 1401/06/05 . 
5-1 : تا�يخ �علاU به برند� مز�يد� �� سامانه مو�خه 1401/06/06 مى باشد . 

�طلاعاQ تما% �ستگا� مز�يد� گذ�� جهت ��يافت �طلاعاQ بيشتر �� خصوz �سنا� مز�يد� � ���ئه 
پاكت ها به ;��% شهرستا@ بانه ، بلو�� شهر����، شهر���� بانه � تلفن 08734230550    
�طلاعاQ تما% سامانه ستا� جهت �نجاU مر�حل عضويت سامانه . مركز تما% 41934- 021 

  85193768 � 88969737 Uفتر ثبت نا�
U �لف 56

سر(' قا)+خانز�)'
شهر)�+ بانه

ــلامي: با حضو�  ــه جمهو�� س ــگا� ���نام � – خبرن�
عزيزيا* مديرعامل شركت سرمايه گذ�� گر�� توسعه ملي، 
حميد� �0 به عنو* مديرعامل � عضو هيا, مدير� شركت 

پتر�شيمي شا�ند معا�فه شد.
ــا, مجتمع  ــالن جلس ــه كه �0 س ــن جلس ي �ــد بت �0
ــا� مو� ين  ــو� مدير* � ��س ــا�ند � با حض ــيمي ش پتر�ش
ــت  مجتمع برگز� گر0يد، مهند; متين معا�نت توليد � �ياس
مجتمع طي سخناني ضمن عر< خيرمقد> خدمت عزيزيا* 
ــا � �حما,  ــر � تلاB ه ــا تقدي ــد� �0، ب ــد; حمي � مهن
ــيمي شا�ند ظها�  ــابق پتر�ش مهند; �لدخاني مديرعامل س
ــركت با  ميد��� كر0: ميد��يم �0 فصل جديد مديريت ش
ــابقه �  ــو� مهند; حميد� �0 كه يكي � مدير* با س حض
ــيمي (NPC) مي باشند،  ــركت ملي صنايع پتر�ش مجرK ش
ــتر شركت معظم  گا> ها� مؤثر� �0 جهت تعالي هرچه بيش
ــا�ند بر0�يم.سپس عزيزيا* مديرعامل شركت  پتر�شيمي ش
 �ــخناني ضمن بر ــعه ملي طي س ــرمايه گذ�� گر�� توس س
خرسند� � حضو� �0 جمع مدير* شركت پتر�شيمي شا�ند، 

0شت  *Sتوسعه ملي تصميم بر �ــتند: مجموعه گر� بيا* 0ش
تا � ظرفيت ها� تجربي، 0نشي � كيفي يكي � متخصصين 
ــو, مديرعاملي پتر�شيمي  ــيمي كشو� �0 كس صنعت پتر�ش
ــد; حميد�  ــتا، مهن ــو0 كه �0 ين �س ــا�ند بهر� مند ش ش
ــركت نتخاK نمو0  ــه عنو* مديرعامل جديد ين ش 0 � ب�
ــا* �0 جهت  يش �ــه ضمن معا�فه، بر مر�� �0 ين جلس �
ــيمي شا�ند ����S توفيق 0�يم. تعالي هدU شركت پتر�ش

ــخناني با بر� خشنو�0 � حضو�  0مه حميد� �0 طي س �0
ــا� تونمند شركت پتر�شيمي شا�ند  �0 جمع مدير* � ��س
ظها� 0شتند: با توجه به حد�0 سه 0هه حضو� خو0 �0 صنعت 
ــب تجا�K مختلف �0 ين صنعت  ــو� � كس ــيمي كش پتر�ش
ــرمايه � ثر�,  عظيم، علا> مي 0�> بالاترين � بز�گترين س
ــاني ين شركت ست  ــركت پتر�شيمي شا�ند، نير�� نس ش
ــن نير�ها� متخصص، با  ــتونه ي ميد��> با حمايت � پش �
 ��B � كا�Sمد �0 پتر�شيمي شا�ند، بتونيم هدU شركت �
 �ــيمي شا�ند ضمن قد�0ني  محقق نماييم.مديرعامل پتر�ش
ــابق شركت خاطر  تلاB ها� مهند; �لدخاني مديرعامل س
0مه ــاختند: كا�ها � قدما, ��شمند گذشته قطعا  نشا* س
ــاني شركت به  خوهد يافت � ميد��> با حضو� نير�ها� نس
يك هم فزيي ما�0، معنو� � نساني برسيم � �0 ين �ستا 
يد� ها � نظر, كليه همكا�* بهر� مند خوهيم  �ــم قطعا  ه
شد.�0 خاتمه مهند; حميد� �0 �0 سطح كلي � به صو�, 
ميدني � مجتمع با�0يد بعمل 0��Sند � �0 جريا* كم � كيف 

فعاليت ها� بخش ها� مختلف قر� گرفتند.

مديرعامل شركت تو�يع نير�� بر[ 
�ستا@ گلستا@ معرفي شد


گستر� گلستا�:�
�ئيس كانو� �كلا� 
 تصويب لايحه كسب � كا� قر�� ���@ شغل �كالت خلاt قانو@ �ست

ــلامي: معا�*  ــه جمهو�� س ــگا� ���نام ــك- خبرن قرچ
 aسا a�ــهر0�� قرچك قدما, 5 ماهه  ــهر� ش خدما, ش

 تشريح كر0.� ��1401 �حد �يباسا�� ين شهر0
ــرfS :0ين بند�،  ظها� ك gــن خصو ــن خائف �0 ي محس
ــا � بلو�ها،  ــد� ميد* ه ــه بن ــب پرچم ها� �نگي، �يس نص
ــهر�، نصب چرi ها� ��شنايي � تزئيني  نو�پر0�� معابر ش
ــايل ���شي  ــهر، نصب �س ــطح ش �0 پيا0� ��ها � بلو�ها� س
 � ��ــو ــي ها� 0ي ــتا* ها، نقاش ــي �0 پا�كها � بوس � تفريح
ــهر �... �جمله  ــاماندهي تابلوها� تبليغاتي ش �نگ Sميز�، س
ــهر0�� �0 سطح شهر  ــت كه �حد �يباسا�� ش قدماتي س
ــظ �يبايي محيطي  ــتا� حف ــا> مي 0هد.�� فز�0: �0 �س نج
 ,�0ــي پيرموني  ــي � نقاش بيش � 12 هز� متر 0يو�نويس
ــتا* ها � پا�� ها � جد�a، 25 مو�0 �نگ Sميز� بلو�  � بوس
ــر پيا0�، 350 عد0 �نگ Sميز� نيمكت ها� پا�كي � نر0� �  عاب
ــيماني  ــر�، �نگ Sميز� 200 صله تيرها� برo س K�0 � پنج
ــهر، �نگ Sميز� 100 عد0 � تيرها� برo پا�� ها�  سطح ش
ــيج، �نگ Sميز� 30 عد0 � تابلو  خانو0� � عر�q � خيابا* بس
ــامي پا�� ها، �نگ Sميز� 800 عد0 � سطل ها� مكانيز�  س

لما* ها� شهر� �  �ــطح شهر، �نگ Sميز� 15 مو�0  �باله س
ــوله نبا� نجا> شد� ست  �نگ Sميز� يك مو�0 � Sهن Sلا, س
ــت.ين مسئوa نصب  ــهر بخشيد� س كه �يبايي خاصي به ش
ــبت ها� مختلف به مترژ به ميز* 4 هز� متر،  �يسه �0 مناس
ــهر � بلو�ها�  ــطح ش 1200 مو�0 نصب پرچم �0 ميد* ها س
ــر جهت  ــف � نصب بن ــبت ها� مختل ــهر �0 مناس ــطح ش س
مناسبت ها� مختلف � تابلوها� نا> بوستا* ها � يستگا� ها� 
توبو; به طوa 300 مترمربع � 0يگر قدما, ين �حد ست. 
ــهر0�� قرچك به 800 مو�0 � با  ــهر� ش معا�* خدما, ش
ــكا�� �حد �يباسا��  ــد� توسط كيپ جوش قدما, نجا> ش
ــاخت يك سوله نبا�، ساخت  شا�� كر0 � فز�0: س ��ــهر0 ش

ــي � غير�، نصب 8  ــو�0 تابلو پا�ك 20 م
ــي، نصب 10 مو�0  مو�0 ��0بين ترفيك
ــاخت 1 مو�0  ــطح شهر، س لما* ها� س
ــب گريتينگ  ــاخت � نص لما* چتر، س
كوچه حاجيا* به مترژ 30 متر، ساخت � 
نصب حفاx �مين چمن مصنوعي بوستا* 
نتها� خيابا* گوهر0شت، بوستا* بعثت 

ــاخت 8 مو�0 تير  � پا�� 15 خر00 به مترژ 150 مترمربع، س
ــهر�  ــاخت 60 عد0 �0يچه خدما, ش ��0�� �مين چمن، س
ــز�، تعمير 1 مو�0  ــطل �باله مكاني ــر�، تعمير500 عد0 س � غي
شوتينگ، تعمير 2 مو�K�0 0 شوتينگ، تعمير 50 مو�0 �0يچه 
خدما, شهر�، جمع ���S 40 مو�0 � سايبا* ها� خيابا* ها� 
 ���S ني، جمع�يباشهر � باقرSبا0، ساخت تابلو 1 مو�0 توبو; �
ــهر، تخريب 1 مو�0  ــهربا�� �يباش ــكا�� 1 مو�0 � ش � برش
ــالن شهربا��، نصب 10 عد0 تاپ �0 بوستا* ها، جوشكا��  س
ــت ها� ���شي، تعمير 12 متر � نر0� ها� خيابا*  5 مو�0 � س
ــگا� فرماندهي نير��  ــاخت 1 مو�0 جاي ــهر � س صلي �يباش

نتظامي توسط كيپ جوشكا�� نجا>  شد� ست.

مديرعامل شركت پتر�شيمي شا�ند معرفي شد

�قد�U ��حد �يباسا�� شهر���� قرچك ��جهت گستر� �فا� � �يمني شهر�ند�@

ــلامي: �ئيس  ــرگا* – خبرنگا� ���نامه جمهو�� س گ
ــتا* تصويب لايحه مبني  ــتر� گلس كانو* �كلا� 00گس
ــت � خلاU قانو*  ــغل �كال 00* ش �ــب � كا� قر بر كس
ــت � فز�0: حقوo مر0> �0 ين مصوبه نا0يد� گرفته  0نس

شد� ست.
ــت با خبرنگا�* به مناسبت  غلامرضا تحا0يه �0 نشس
ــد بر ينكه بايد  ــر00 ��� خبرنگا� با تأكي ــيد* 17 م فر�س
ــه �0 ين �مينه  ــو� قضائي ــس � �ئيس ق ــدگا* مجل نماين

با�نگر� كنند، فز�0: برسا; ين مصوبه، سالانه بايد 25 
ــوند، �0حاليكه � �ما* تأسيس كانو*  هز� �كيل جذK ش
ــد� ست.  ــو� جذK ش �كلا تاكنو*، 60 هز� �كيل �0 كش
ــي بر خلاU �صف  ــفانه مجلس نقلاب ــه گفته �� متأس ب
ــه � گرفته كه �0  ــو0* B، تصميما, عجولان نقلابي ب
نهايت حقوo عامه مر0> � نا0يد� گرفته ند � متضر� صلي 
ــن لايحه مر0> خوهند بو0.�� � بكا�گير� 917 �كيل  ي
ــته �سو� كانو*  ــاa گذش ــخير� � معاضدتي طي س تس

فز�0: �0 چها� ماهه  � 0�كلا� 00گستر� گلستا* خبر 0
مساa نيز پر�ند� ها� تسخير� � معاضدتي 79 فقر� بو0� 
ست. �ئيس كانو* �كلا� 00گستر� گلستا* خاطرنشا* 
ــه يك، يك �كيل پايه  ــر0: �0حاa حاضر 680 �كيل پاي ك
ــد�، 69 كا�Sمو� كانو*، 7 كا�Sمو�  �0، يك �كيل تعليق ش
مهما* � 10 �كيل با�نشسته �0 ستا* �جو0 0��0.0 پايا* 
 �ين جلسه، به مناسبت فر�سيد* 17 مر00 ��� خبرنگا�، 

خبرنگا�* حاضر تجليل شد.

ــمي بصو�, �يديو  ــلامي: طي مرس گرگا*– خبرنگا� ���نامه جمهو�� س
ــركت تونير � معا�* هماهنگي  ــس � با حضو� معا�* هماهنگي تو�يع ش كنفرن
ــتاند�� گلستا*، سيد حمد موسو� بعنو* مديرعامل شركت  مو� عمرني س �

ستا* گلستا* �سو� مديرعامل شركت تونير منصوK شد. oتو�يع نير�� بر
ــته، با صد�� حكمي �سو� B�S كر�0 �ئيس  ــاa گذش �0 ��� ها� پاياني س
ــركت تونير، سيد حمد موسو� به سمت سرپرست  هيئت مدير� � مديرعامل ش
ستا* گلستا* معرفي شد� بو0. �0 بخشي � حكم  oجديد شركت تو�يع نير�� بر
 aند متعا�ــركت تونير Sمد� ست:ضمن تبريك، � خد B�S كر�0 مديرعامل ش
 *ــلامي ير ــق ��� فز�* جنابعالي �0 خدمت به نظا> مقد; جمهو�� س توفي
ــركت �0 چا�چوK �ظايف مقر� �0 ساسنامه � سياست ها�  ــبر0 هدU ش � پيش
 � ��ــه نقلابي � جها�0، مر0 <0 ــي با �عايت صوa عدلت محو��،��حي بلاغ
ــم � �حما, علي كبر نصير�  ــئلت مي نمايد. �0 ين مرس ــا0 ستيز� � مس فس

مديرعامل سابق شركت تو�يع نير�� برo گلستا* تقدير بعمل Sمد.

�ختصاz بيش ��950 هز�� ميليا�� 
�يا+ �عتبا� عمر�ني به ���با�

 �ــلامي: عموپو� فرماند ��0با� - خبرنگا�  ���نامه جمهو�� س
ــت كميته برنامه �يز� ين شهرستا* كه با حضو�  ��0با� �0 نشس
ــا� برگز� گر0يد  ــتا* �0 محل فرماند�� ��0ب ــئولين شهرس مس
ــت: � چها� منبع، عتبا�� به مبلغ 968 ميليا�0 � 834 ميليو*  گف
ــتا* ��0با� ختصاg يافته  �ياa بر� پر�ژ� ها� عمرني شهرس

ست كه 14 �0صد بيشتر � ساa گذشته مي باشد
بلاi صو�تجلسه  �ــتگاهها� جريي بعد  فز�0: تما> 0س ��
 ,�0نسبت به نعقا0 موفقت نامه �0 كوتاهترين �ما* � طريق 
ــو0.  كل قد> كنند تا �0 جر� پر�ژ� ها� عمرني �قفه يجا0 نش
 �ــق � پيگير� جر ــن تأكيد برنظا�, 0قي ــد� ��0با� ضم فرمان
ــرفت فيزيكي  ــي ميز* پيش ــتگا� ها� جري ــا  گفت؛0س پر�ژ� ه
 B�ــا � به همر� مونع حتمالي، ماهانه به فرماند�� گز پر�ژ� ه
ــخت عتبا��، ين  ــريط س كنند.عمو پو� گفت: كنو* كه �0 ش
ــتا* ��0با� مصوK شد� ست ضر���  عتبا� بر� شهرس *ميز
ــر� S* تلاB كنند. ــه موقع � حدكث ــت مدير* �0 جذK ب س

, هم �0فرماند� ��0با� گفت:عتبا�, مربو� به تعمير � تجهيز 
ين ��  �, كل �0 نظر گرفته شد� ست �0 ,�0 سرجمع عتبا�

ستا* باشند. �0�� تابعه خو0 , شهرستا* پيگير سهم �0


� صو�� تامين �عتبا�
همه ��ستا ها� بالا� 20 خانو�� 

ما�ند��@ تا پايا@ سا+ ;يند� �� نعمت 
گا� طبيعي بهر� مند مي شوند

ــت  ــلامي: سرپرس ــا�� - خبرنگا� ���نامه جمهو�� س  س
 �ــالا� 20 خانو ــتا ها� ب ــركت گا� ما�ند�* گفت: همه ��س ش
ــاS aيند� � نعمت گا�  ــتا* �0 صو�, تامين عتبا� تا پايا* س س

طبيعي بهر� مند مي شوند.
مايلي �ستمي سرپرست شركت گا� ما�ند�* �0 حاشيه فتتا� 
ــيبر�* بندپي شرقي بابل گفت:  طر� گا��ساني به �0 ��ستا� س
ــاني �0 ستا* مساa هز� ميليا�0 توما*  جر� طر� گا��س �بر
بو0جه �0 نظرگرفته شد� ست كه تخصيص � هزينه مي شو0.�� 
ستا* قابليت گا��ساني  �فز�0: همه 400 ��ستا� بالا� 20 خانو
 aــا 0�ند �0 صو�, تامين عتبا� �0 هز� ميليا�0 توماني تا پايا* س
0مه 00: حد�0 ــوند.��  Sيند� � نعمت طبيعي گا� بهر� مند مي ش
10 كيلومتر شبكه گذ�� تغذيه � تو�يع با هزينه 20 ميليا�0 توما* 
بر� گا��ساني به ين �0 ��ستا �0 بندپي شرقي بابل نجا> گرفت.

 �ــاني 120 خانو ين طر� گا��س �ــز�0: با جر ــتمي ف مايلي �س
 �ــدند � 0يگر بر ــتا � نعمت گا� طبيعي بهر� مند ش ــن �0 ��س ي
قد> به قطع  aــا ــر0 س ــوخت مو�0 نيا� خو0 �0 فصل س تامين س
ــاني  ــه جنگلي منطقه نخوهند كر0.فتتاحيه گا��س �0ختا* عرص
ــي � توبع بخش بندپي شرقي  ــيبر�* � فرس ــتا� س به �0 ��س
سلامي،  �ــتا* بابل �0 مجلس شو� بابل با حضو� نمايند� شهرس
ــد� بندپي شرقي، عضا� 0فتر  سرپرست شركت گا� ستا*، بخش
قباa پو� �ئيس بسيج سا�ندگي  �سر0� سعا0تي نمايند� بابل، سر0

ستا* � مسئولين شهرستا* بابل صو�, پذيرفت.


